

単 価 合 意 書

令和6年3月22日に契約した大河津分水路山地部掘削その23他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月28日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長

福島 雅紀

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地

氏名 株式会社廣瀬

代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【藪田地区】		式	1		165,800,134	
河川土工		式	1		146,039,608	
掘削工(ICT)		式	1		142,980,280	
掘削(ICT)	土砂					
		m3	64,300	237.1	15,245,530	
掘削	土砂					
		m3	0	151.5	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		64,032,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		54,726,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,480,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,496,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,059,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3,840	796.7	3,059,328	
法面工		式	1		17,307,576	
法面吹付工		式	1		17,307,576	
モルタル吹付	吹付厚 t=3cm	m2	4,264	4,059	17,307,576	
仮設工		式	1		2,452,950	
工事用道路工		式	1		2,155,811	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		2,155,811	
仮水路工		式	1		146,199	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(シングル)φ150	式	1		85,383	
素掘側溝	H=0.3m	式	1		60,816	
交通管理工		式	1		150,940	
交通誘導警備員		式	1		150,940	
直接工事費		式	1		165,800,134	
共通仮設費		式	1		21,047,255	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		9,487,088	
運搬費		式	1		1,874,762	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,874,762	
技術管理費		式	1		6,142,814	
施工調査費		式	1		47,024	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		239,497	
システム初期費(ICT)		式	1		547,388	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		2,136,624	
BIM/CIM適用工事に要する費用		式	1		3,172,281	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,469,512	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,560,167	
純工事費		式	1		186,847,389	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		43,648,728	
工事原価		式	1		267,480,874	
一般管理費等		式	1		38,679,126	
工事価格		式	1		306,160,000	
消費税相当額		式	1		30,616,000	
工事費計		式	1		336,776,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【中之島中条地区】		式	1		16,736,632	
河川土工						
		式	1		9,450,000	
盛土工						
		式	1		9,450,000	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	45,000	210	9,450,000	
仮設工						
		式	1		7,286,632	
工事用道路工						
		式	1		4,917,342	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		4,917,342	
交通管理工						
		式	1		2,369,290	
交通誘導警備員						
		式	1		2,369,290	
直接工事費						
		式	1		16,736,632	
共通仮設費						
		式	1		7,028,371	
共通仮設費						
		式	1		5,237,898	
運搬費						
		式	1		5,002,776	
仮設材運搬費						
		式	1		5,002,776	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		235,122	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,790,473	
純工事費		式	1		23,765,003	
現場管理費		式	1		8,591,284	
工事原価		式	1		32,356,287	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【五千石地区】		式	1		2,266,252	
河川土工						
		式	1		2,004,400	
盛土工						
		式	1		2,004,400	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	5,000	213.6	1,068,000	
整地	敷均し(ルーズ)					
		式	1		936,400	
仮設工						
		式	1		261,852	
工事用道路工						
		式	1		261,852	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		261,852	
直接工事費						
		式	1		2,266,252	
共通仮設費						
		式	1		876,844	
共通仮設費						
		式	1		577,344	
運搬費						
		式	1		529,760	
仮設材運搬費						
		式	1		529,760	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		47,584	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		299,500	
純工事費		式	1		3,143,096	
現場管理費		式	1		1,485,374	
工事原価		式	1		4,628,470	